
FURNIZARE ENERGIE ELECTRICA DE JOASA TENSIUNE (JT)

 Detalii
-------------------

Organizator: Serviciul Public de Impozite, Taxe si alte Venituri ale Bugetului Local●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Anunt de participare simplificat●

Sursa: S.E.A.P.●

Estimare: Valoare estimata: 589295.03 RON●

Data licitatie: 21-02-2025 15:00●

Data aparitiei: 11-02-2025●

 Domenii
-------------------

Electricitate (CPV: 09310000)●

Achizitie initiata prin anunt de participare simplificat: [SCN1158740]

FURNIZARE ENERGIE ELECTRICA DE JOASĂ TENSIUNE (JT)
Sectoriale: Nu Legea nr. 98/23.05.2016 Modalitatea de atribuire: ONLINE Data transmitere:
10.02.2025 15:59 Data publicare: 10.02.2025 15:59
Autoritate contractanta: Serviciul Public de Impozite, Taxe si alte Venituri ale Bugetului Local
 Sectiunea ISectiunea IISectiunea IIISectiunea IVSectiunea VIClarificari
Detalii
Documentatie de atribuire:
DF1236970 / 07.02.2025 13:51
 Sectiunea I: Autoritatea contractanta
 I.1) Denumire si adrese
Serviciul Public de Impozite, Taxe si alte Venituri ale Bugetului Local
Adresa:B-dul Tomis nr. 112 Tipul juridic al cumparatorului:Autoritate locală Cod fiscal:14260477 Cod
postal:900657 Cod NUTS:RO223 Constanta Localitate:Constanta Tara:Romania E-mail:ap@spit-ct.ro
Telefon:+40 241488577 Fax:+40 241488559 Adresa Internet (URL):https://www.spit-ct.ro Adresa
profilului cumparatorului:https://www.e-licitatie.ro
 I.2) Achizitie comuna
Contractul implica o achizitie comuna:Nu
Contractul este atribuit de un organism central de achizitie:Nu
Rolul organismului central pe achizitie:-
 I.4) Tipul autoritatii contractante
Autoritate regionala sau locala
 I.5) Activitate principala
Servicii publice generale
 Sectiunea II: Obiect
 II.1) Obiectul achizitiei
II.1.1) Titlu:
FURNIZARE ENERGIE ELECTRICA DE JOASĂ TENSIUNE (JT) Numar de
referinta:14260477_2025_PAAPD1517386
II.1.2) Cod CPV principal:



09310000-5 Electricitate (Rev.2)
II.1.3) Tipul contractului:
Furnizare / Cumparare
II.1.4) Descriere succinta:
Obiectul prezentei achiziții constă în furnizarea de energie electrică de joasă tensiune pentru perioada
01.04.2025-31.03.2027 pentru cele 8 puncte de consum ale autorității contractante prevăzute în
Caietul de sarcini.
II.1.5) Valoarea totala estimata:
Intervalul intre : 1.189,00 si 589.295,03 Moneda: RON
II.1.6) Informatii privind loturile:
Contractul este impartit in loturi:Nu
 II.2) Descriere
II.2.2) Coduri CPV secundare:
II.2.3) Locul de executare:
Codul NUTS:RO223 Constanţa
Locul de executare:Locațiile autorității contractante
II.2.4) Descrierea achizitiei publice:
Obiectul acordului-cadru constă în furnizarea energiei electrice în punctele de consum aparținând
autorității contractante, cantitate estimată minima 1 MWh și cantitate estimataă maximă 495,62
MWh. Cerințele tehnice privind achiziția sunt disponibile în secțiunea Caietul de sarcini din cadrul
prezentei documentații de atribuire. Contractele subsecvente vor fi atribuite primilor 2 operatori
economici în clasament, fără reluarea competiției. În cazul în care la procedura de atribuire va fi
desemnată acceptabilă/conformă o singură ofertă, aceasta va fi desemnată câștigătoare în condițiile
demonstrării respectării cerințelor impuse de autoritatea contractantă.
II.2.5) Criterii de atribuire:
Cel mai bun raport calitate – pret
Denumire factor evaluareDescrierePondere
Pretul oferteiComponenta financiara
95 %
Invers proportional
Punctaj maxim total 95
Algoritm de calcul: Punctajul se acorda astfel: a) Pentru cel mai scazut dintre preturi se acorda
punctajul maxim alocat; b) Pentru celelalte preturi ofertate punctajul P(n) se calculeaza proportional,
astfel: P(n) = (Pret minim ofertat / Pret n) x punctaj maxim alocat.
Ponderea energiei electrice obținută din surse de energie regenerabile (SER-E)-% în totalul cantității
de energie electrică ce va fi furnizatăComponenta tehnica
5 %
Direct proportional
Punctaj maxim total 5
Algoritm de calcul: Punctajul se acordă astfel: pentru ofertarea de energie electrică obținută din surse
de energie regenerabile într-un procent P%: a) 1


